
sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf

Name Method Signed at 

Hansen, Erik Arne BANKID 2025-03-31 12:21 GMT+02 

Kilvær, Rita BANKID 2025-03-30 12:59 GMT+02 

Fauskanger, Svein Erik BANKID 2025-03-28 14:38 GMT+01 

Finnsson, Jon Tomas BANKID 2025-03-28 14:10 GMT+01 

Aae, Bente BANKID 2025-03-28 12:02 GMT+01 

Johansen, Ragnhild BANKID 2025-04-01 09:57 GMT+02 

Høvik, Gunn Elisabeth Bøhlum BANKID 2025-04-01 06:17 GMT+02 

Valsø, Svein Tore BANKID 2025-03-31 13:12 GMT+02 

List of Signatures Page 1/1

This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document. 

External reference: E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2

 

 

 

 

 

Pasientreiser HF 

 

Redegjørelse for samfunnsansvar  

2024 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2

       

2 av 9 
 

 

Innledning 
Arbeidet med samfunnsansvar er en del av den helhetlige virksomhetsstyringen i Pasientreiser HF. 
Dette innebærer at vi har et selvstendig ansvar for å følge opp alle lovkrav og sentrale føringer som 
gjelder miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av 
menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. 

Vi redegjør for samfunnsansvaret vårt årlig. Redegjørelsen behandles i styret, og signeres av 
administrerende direktør og styret.   

Om Pasientreiser HF 
Pasientreiser HF er et nasjonalt helseforetak som er etablert for å oppfylle de regionale 
helseforetakenes «sørge-for-ansvar» på pasientreiseområdet.  

Det overordnede formålet vårt er å bidra til at innbyggerne kommer seg til og fra offentlig godkjent 
behandling, og at de som har rett til støtte til reisen sin, får det. Det uttrykker vi slik: Pasienten får 
oppfylt sin rett til pasienttransport.  
  
Pasientreiser HFs visjon er: En enkel, tilgjengelig og kostnadseffektiv pasientreise. 
 
Foretaket har hovedkontor i Skien og avdelingskontor i Mosjøen, Førde, Ålesund og Moelv. Vi har 
ansvar for saksbehandling av reisestøtte for reiser pasienten gjennomfører på egen hånd som de 
søker om reisestøtte til i etterkant. Pasientreiser HF bidrar også med: 

• utvikling og forvaltning av IKT-systemene innenfor pasientreiseområdet 
• juridisk ekspertise og opplæring innenfor regelverket, og sørger for at brukerne får oppdatert 

informasjon om pasientreiseordningen  
 

Overordnede føringer for samfunnsansvar 
Spesialisthelsetjenesten som Pasientreiser HF er en del av, forvalter store ressurser på vegne av 
fellesskapet. Vi har en plikt overfor samfunnet til å forvalte disse ressursene på en bærekraftig måte. 
Alle medarbeidere i spesialisthelsetjenesten, og alle som handler på vegne av 
spesialisthelsetjenesten, skal derfor opptre i tråd med allmenne etiske normer, og etter gjeldende 
lover og forskrifter. Alle våre ansatte skal kjenne til de etiske retningslinjene våre. De gjenspeiler 
verdisynet vårt, og viser hvordan vi sammen forvalter samfunnsansvaret på best mulig måte.  Her 
kan du lese de etiske retningslinjene våre.. 

Staten stiller krav og forventninger til at virksomhetene de eier skal opptre ansvarlig, være ledende i 
sitt arbeid med å ivareta menneskerettigheter, følge arbeidstakerrettigheter, redusere sitt klima- og 
miljøavtrykk, og forebygge økonomisk kriminalitet, som for eksempel korrupsjon og hvitvasking av 
penger. Statlige virksomheter skal være ledende i arbeidet med samfunnsansvar. 

Statens krav og forventninger er nedfelt i eierskapsmeldingen: et grønnere og mer aktivt statlig 
eierskap, St.6 (2022-2023). Eierskapsmeldingen beskriver ambisjoner, mål og strategier innen 
«sosiale forhold», «miljøforhold» og «økonomiske forhold».  

Styrene i de regionale helseforetakene har vedtatt Spesialisthelsetjenestens rammeverk for 
samfunnsansvar. Formålet med rammeverket er å klargjøre hvilke rammer/føringer som gjelder for 
området, og hvordan spesialisthelsetjenesten arbeider med samfunnsansvaret.  
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Områdene for samfunnsansvar  
 
Miljø og klima 

Klimaendringene er ifølge Verdens helseorganisasjon den største helsetrusselen vi står ovenfor. 
Sykehusdrift bidrar til betydelige klimagassutslipp og belaster miljøet gjennom forbruk av vann og 
energi, innkjøp av legemidler og produkter og gjennom behandling av avfall. Transport av pasienter, 
pårørende, medarbeidere og leverandører, og rehabilitering av bygg eller nybygg bidrar også til en 
negativ miljøbelastning.  
 
De fire helseregionene har vedtatt felles klima og miljømål for spesialisthelsetjenesten 2022-2030.  
 
Pasientreiser HF har ikke de samme miljøutfordringene som helseforetakene med sykehusdrift. Vi 
har derfor vurdert hvilke krav som er aktuelle for oss, og måler utfra disse.  
 
Basert på vurderingen, har vi tiltak knyttet til energiforbruk, tjenestereiser med fly og bil, og 
miljøbevissthet blant medarbeiderne. For å følge opp kravene, har vi laget en handlingsplan for miljø 
og bærekraft frem til 2030 med konkrete tiltak. Handlingsplanen revideres årlig. 

Pasientreiser HF bidrar også med innhold til spesialisthelsetjenestens rapport for samfunnsansvar. Vi 
leverer nøkkeltall for eget foretak til klimaregnskapet, og på enkelte indikatorer innenfor 
pasientreiseområdet. 
 
PC-er og tilhørende utstyr, som for eksempel skjermer, kjøpes via Sykehuspartner HF og returneres 
tilbake for sikker sletting og resirkulering etter bruk. Kun elektronisk utstyr uten harddisk kasseres via 
avfallssorteringen til Grenland Næringspark. Grenland Næringspark fordeler mengde avfall og 
energiforbruk på leietakerne basert på leid areal. Dataene vi mottar er derfor ikke spesifikke for 
Pasientreiser HF.  

Pasientreiser HF leier lokaler på alle lokasjonene. Resultatene for Førde og Ålesund er beregnet ut 
ifra leid areal i Skien. For Mosjøen og Moelv, som deler lokaler med helseforetak, rapporteres tallene 
i klimaregnskapet av Helgelandssykehuset og Sykehuset Innlandet. 

Resultatoppnåelse i Pasientreiser HF 
Resultatene fra 2019 brukes som referanseår for å følge utviklingen innen klima og miljø i 
spesialisthelsetjenesten. Pasientreiser HF sammenligner også resultatene for 2024 med resultatene 
for 2023. Resultatene rapporteres i årlig melding til eier og via spesialisthelsetjenestens 
klimaregnskap.  

Resultat for 2024 sammenlignet med 2019 
• Det totale energiforbruket i 2024 har økt med 0,8 % sammenlignet med 2019. Energibruken 

per kvadratmeter har imidlertid gått ned med 10,5 %. 
• Arealet som Pasientreiser HF leier i Grenland Næringspark i Skien, er 302 kvadratmeter 

større i 2024 enn i 2019. 
• I 2023 ble alle lyspærer byttet til LED, og sensorer som slår av lyset i ubrukte rom ble 

installert. Gårdeier har også gjennomført flere tiltak, inkludert temperaturstyrt oppvarming, 
som har redusert energiforbruket per kvadratmeter. 

• Tjenestereiser med fly har blitt redusert med 18,7 %. 
• Tjenestereiser med bil har blitt redusert med 29,5 %. 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2

       

4 av 9 
 

 
Resultat for 2024 sammenlignet med 2023 

• Det totale energiforbruket i 2024 har gått ned med 2,8 % sammenlignet med 2023. 
Leiearealet har vært uendret fra 2023 til 2024. 

• Totalt antall kilometer tjenestereiser har blitt redusert i 2024 sammenlignet med 2023. 
Reduksjonen kan skyldes flere faktorer, som endrede vaner og økt bruk av digitale møter 
etter pandemien. 

• I 2024 har antall tjenestereiser med bil gått ned med 17,4 % sammenlignet med 2023. 
Spesielt har antall kilometer med fossilt drivstoff gått ned, mens antall kilometer med elbil 
har vært relativt stabilt. 

 
Nedenfor vises utviklingen i totalt energiforbruk og tjenestereiser med fly og bil for Pasientreiser HF i 
perioden 2019-2024.  
 

 
 

 
 
Flere detaljer og status for miljøprestasjonene nasjonalt, regionalt og på lokalt nivå finner du her.  
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Uønskede hendelser 
Foretakets drift gjennomføres uten risiko for støy eller utslipp av kjemikalier til luft og vann, og det er 
derfor som forventet ikke registrert noen uønskede hendelser som påvirker miljøet rundt oss.  
 
Miljøbevisste medarbeidere 
Alle ansatte i Pasientreiser HF skal gjennomføre miljøkurset vårt årlig. E-læringskurset ble oppdatert i 
2024 og publisert i januar 2025. Fra 2025 innføres en ny årlig spørreundersøkelse for å måle de 
ansattes bevissthet om hva de kan gjøre for å bidra til å nå miljømålene. 
 
Digitale selvbetjeningsløsninger 
Pasientreiser HF jobber kontinuerlig med videreutvikling av selvbetjeningsløsningen på Helsenorge. 
Andelen digitale søknader for pasienter som har reist til og fra behandling og søker støtte for 
reiseutgifter i etterkant, har økt jevnt siden 2016. I desember 2024 ble 93 % av søknadene om 
reisestøtte mottatt digitalt. Det reduserte papirforbruket gir en stor miljøgevinst.  

Nedenfor vises utviklingen i antall og andel digitale søknader og papirsøknader til Pasientreiser HF i 
perioden 2016-2024. 
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En løsning som lar pasienter bestille sine egne organiserte pasientreiser på Helsenorge ble testet i 
2024, og innføres nasjonalt 1. april 2025. Slik overføres mer av ansvaret for å bestille reiser fra 
behandlere til pasienter, og pasientene får mer kontroll på reisene sine. Når flere pasienter er 
informerte og aktive i prosessen for bestilling av reiser, forventer vi færre bomturer, noe som vil 
bidra til reduserte utslipp. 
 
Sosiale forhold: medarbeidere og mangfold   

Spesialisthelsetjenesten skal arbeide systematisk med å fremme likestilling og hindre diskriminering 
på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, 
religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og 
kombinasjon av disse grunnlagene, i alle arbeidsprosesser. 

Redegjørelse av aktiviteter innen likestilling 
Aktivitets- og redegjørelsesplikten etter likestillings- og diskrimineringsloven er et viktig verktøy  
for å oppnå reell likestilling. Det kreves i tillegg til et diskrimineringsvern for enkeltindivider, og en 
aktiv innsats fra arbeidsgivere og myndigheter. For å hindre diskriminering, skal Pasientreiser HF 
redegjøre for kjønnslikestillingen i foretaket, og hva vi konkret gjør for å oppfylle den lovpålagte 
aktivitetsplikten. 
 
Helseforetakene er omfattet av aktivitetsplikten og skal etter likestillings- og diskrimineringsloven § 
26:  

a) undersøke om det finnes risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling  
b) finne årsaken hvis vi oppdager risikoer 
c) sette i gang tiltak for å motvirke diskrimineringen, og bidra til økt likestilling og mangfold i 
virksomheten  
d) vurdere resultatet av arbeidet etter bokstav a –c 
e) kartlegge lønn og ufrivillig deltid annethvert år. 

 
Her kan du lese likestillingsredegjørelsen vår. 

 
Tiltak 
I rekrutteringsprosesser ansetter vi den best kvalifiserte søkeren, uavhengig av bakgrunn. I løpet av 
2025 innføres det en endring i rekrutteringsprosedyre. Hvis jobbsøkere i Webcruiter har krysset av 
for innvandrerbakgrunn, nedsatt funksjonsevne eller hull i CV-en, og de har den etterspurte 
kompetansen, skal minst én kvalifisert søker fra hver av disse gruppene innkalles til intervju. 
Målet er å øke sjansen for ansettelse av kandidater med innvandrerbakgrunn, nedsatt funksjonsevne 
eller hull i CV-en.  
 
Foretakets personalpolitikk skal sikre at Pasientreiser HF er en trygg, attraktiv og utviklende 
arbeidsplass for medarbeidere i alle livsfaser. Foretaket har et voksende antall seniorer, men skal 
også legge til rette for at yngre medarbeidere utvikles og trives. I 2025 begynner vi et arbeid med å 
oppdatere livsfasepolitikken. Målet er at Pasientreiser HF skal være en attraktiv og utviklende 
arbeidsplass for alle aldre. 
 
I 2024 ble foretakets etiske retningslinjer utvidet til å handle mer om likestilling og diskriminering. I 
2026 skal foretaket utarbeide en handlingsplan for likestilling, inkludering og mangfold. Målet er å 
øke ansattes bevissthet og kunnskap om likestilling og ikke-diskriminering.  
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Vi skal også vurdere om den årlige medarbeiderundersøkelsen ivaretar likestilling og ikke-
diskriminering godt nok.  Dette tiltaket prioriteres i 2026 i forbindelse med at vi skal revidere 
medarbeiderundersøkelsen. Målet er å få god innsikt i ansattes opplevelser om likestilling og ikke-
diskriminering i foretaket.  
 
Vi kjenner ikke til at noen er blitt utsatt for diskriminering i rekruttering de siste 12 månedene.  
 
Skader og ulykker 
Det har ikke vært rapportert skader eller ulykker som har hatt behov for behandling av 
helsepersonell eller medført fravær fra arbeidsplassen i 2024. 
 
Tilstedeværelse og sykefravær 
Årlige medarbeiderundersøkelser viser høy grad av trivsel og jobbmotivasjon i foretaket, og 
tilstedeværelsen er over målet i foretaket. Sykefraværet er redusert fra 10 % i 2023 til 5,8 % i 2024. I 
løpet av de siste par årene har vi intensivert sykefraværsarbeidet internt i foretaket og samarbeidet 
med både bedriftshelsetjenesten og NAV med mål om å redusere sykefraværet.   
 
 
Sosiale forhold: Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold og redegjørelse for 
aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven 

Pasientreiser HF arbeider aktivt for å sikre at virksomheten ivaretar grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette gjelder både internt i virksomheten og 
eksternt mot forretningsforbindelsene våre.  

Vi er omfattet av åpenhetsloven, og skal årlig utføre og redegjøre for aktsomhetsvurderinger etter 
åpenhetsloven §§ 4 og 5. Samtidig skal vi kunne gi informasjon om arbeidet vårt til alle som skriftlig 
etterspør dette. Formålet med aktsomhetsvurderingene er å ha oversikt og fortløpende vurdere 
risikoen for brudd på menneskerettighetene og anstendige arbeidsforhold, både internt i 
virksomheten, i leverandørkjeder og hos forretningspartnere. Vurderingene følger OECDs 
retningslinjer og prinsippene om risikobasert tilnærming og forholdsmessighet.  

Første pålagte redegjørelse - oppfølging av tiltak  
Vår første pålagte rapportering, som dekket perioden 01.07.22-01.06.23. 

Ingen brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold ble avdekket i 
denne rapporteringsperioden. Det ble heller ikke avdekket funn i oppfølgingen av utvalgte 
leverandører, som gjorde det nødvendig med videre undersøkelser eller tiltak. Resultatet av denne 
detaljkartleggingen er beskrevet i redegjørelse for samfunnsansvar 2023.  

Utarbeidelse av skriftlig prosedyre for å innleie av personell og revidering av etiske retningslinjer ble 
beskrevet som tiltak i den første rapporteringen. Disse er utført.  

Revidering og forenkling av prosedyren for anskaffelser var også et tiltak. Dette er utsatt i påvente av 
endringer i anskaffelsesregelverket og inngåelse av samarbeidsavtale med Sykehusinnkjøp HF. En 
samarbeidsavtale med Sykehusinnkjøp HF vil blant annet regulere samarbeidsforholdet og 
ansvarsfordelingen når Sykehusinnkjøp bistår Pasientreiser HF med gjennomføring av anskaffelser.  
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Kartlegging og risikovurdering eksterne forhold 2024 
Ny risikovurdering av inngåtte avtaler ble gjennomført januar 2024. De fleste av avtalene våre skjer 
gjennom avrop på nasjonale rammeavtaler. Når vi bruker nasjonale rammeavtaler, er Sykehusinnkjøp 
HF ansvarlig for anskaffelsesprosessen. Sykehusinnkjøp HF vurderer miljø og sosialt ansvar i hver 
anskaffelse, og stiller alltid krav til at tilbydere kan redegjøre for etisk handel i alle ledd. Pasientreiser 
HF legger derfor til grunn at risikovurderinger i anskaffelsesprosesser er ivaretatt av Sykehusinnkjøp 
HF, og at risiko og sannsynlighet for negative konsekvenser derfor er lave.  
Det samme gjelder avtalene for kjøp av maskinvare og annet IKT-utstyr gjennom Sykehuspartner HF, 
som baserer seg på rammeavtalene til Helse Sør-Øst. Sykehuspartner HF er selv underlagt 
åpenhetsloven, og vi legger derfor til grunn at risikovurderinger av dette området er gjort av dem.   
 
Våre egne inngåtte avtaler på områder som ikke dekkes av nasjonale rammeavtaler, er hovedsakelig 
inngått med leverandører som er bundet av norsk lov og gjeldende overenskomster, og innen 
bransjer med erfaringsmessig lav risiko. Tidligere detaljkartlegging av avtalene innen 
høyrisikobransjer (som kaffe, renhold og transport) viser at også disse leverandørene har gode 
systemer for å ivareta grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og at de 
etterlever gjeldende lover og overenskomster.  
 
Risikovurderingen viser derfor lav risiko for negative konsekvenser, og ingen funn som gjør det 
nødvendig å sette i gang tiltak.  
 
Kartlegging og risikovurdering av interne forhold 
Høsten 2024 gjennomførte Pasientreiser HF en kartlegging og vurdering av interne forhold. Vi 
undersøkte om det finnes faktiske eller mulige negative konsekvenser for noen av de grunnleggende 
menneskerettighetene som gjelder arbeidslivet. De grunnleggende menneskerettighetene dette 
gjelder, er retten til rettferdige og gode arbeidsforhold og foreningsfrihet. I tillegg har vi sett 
nærmere på helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen, siden dette inngår i kravet til anstendige 
arbeidsforhold.  

Kartleggingen viser at vi har gode systemer og arenaer som sikrer ivaretakelse, medbestemmelse og 
deltakelse for den enkelte medarbeider, og at det er viktig for oss å ivareta de ansatte og 
arbeidsmiljøet vårt. Det er ikke funnet noen brudd eller vesentlige risikoer for brudd, som gjør det 
nødvendig med tiltak.  

Her kan du lese våre kartlegginger og risikovurderinger.  

Ta kontakt med Pasientreiser HF hvis du ønsker nærmere beskrivelse av de vurderingene som er 
gjort: postmottak@pasientreiser.no.   
 
Tiltak og oppfølging 
For å kunne opprettholde nå-situasjonen med lav risiko, er det satt opp flere forbyggende tiltak, som 
vil bli gjennomført i løpet av 2025:  
 

• Evaluere utprøvingen av «En bra dag på jobb». 
• Legge til spørsmål i medarbeiderundersøkelsen for å bedre undersøke psykososiale forhold. 
• Prosedyren for rekruttering endres fra «bør» til «skal» i kravet til å bli kalt inn til intervju for 

søkere med nedsatt funksjonsevne, innvandrerbakgrunn og/eller hull i CV-en. 
• Gjennomføre og avslutte oppgradering av kontorlokaler i Skien.  
• Gjennomgang og forenkling av prosedyren for anskaffelser – (høsten 2025/våren 2026).    
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Økonomiske forhold  

Forebygging av økonomisk kriminalitet  
Pasientreiser HF skal, som en del av spesialisthelsetjenesten, arbeide systematisk med forebygging av 
misligheter og korrupsjon.   
 
Vi har i samsvar med arbeidsmiljøloven kapittel 2 A, egne interne varslingsrutiner for ansatte. Ved 
kritikkverdige forhold skal prosedyren for «Interne varslingsrutiner Pasientreiser HF» følges, og det 
varsles i internkontrollsystemet. Som et forebyggende tiltak, er vi oppmerksomme på, og har 
prosedyrer for vurdering av habilitet ved ansettelser, saksbehandling og anskaffelser. Prosedyrene 
bidrar til kompetente og korrekte avgjørelser i alle ledd.  

De etiske retningslinjene skal hjelpe oss til å være bevisste på adferden og kulturen i foretaket. Det 
kan likevel oppstå situasjoner og etiske dilemmaer hvor vi kan blir usikre på hva som er riktig å gjøre. 
Foretaket vil derfor gjennomføre dilemmatrening i 2025, ved å bruke dilemmasamlingen som Helse 
Sør-Øst har utarbeidet. Det er et verktøy som kan brukes for å trene på og diskutere etiske 
problemstillinger. 
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             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T12:01:29.314+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.186.150
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T12:01:31.493+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
                     GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T12:01:48.908+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T12:02:22.261+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0jjP+vFbx8KHQ7fbTAfqZOzCwnvl9JDmqSTZKmDlNSE=

 
 
 

 
 J4NnaeYhKvOIkk8IG5CLrAsyNA/7XvFZitg1mwu/Sok=


 
wpxVcpOzvQ14r+9RJ+/KBjfb2gxVvCxgPguGgFjjtShKw/b8s4LdPPsEDqkVj2Mz1l5IGKo3DvB3
oEnnp2v7eONgLsrgSoxifH3a62Y0/mp+cw61bH+zxcdES0tWO9chGrAZUI53VZR9Gw7meQWW2/se
qDA3GzT3VOuh2qb18PrRhg0V4uOV3mC671aqkyGiOrWXPpe+ckdTi9UZClOwcRfVGs6+ndxoNK+r
TrePdV465tA5l62BWCftkeeUTicys/WC3m7PFdv9dSyeNvd8AFKHBGPzL9+0BjKBihhPccNIXKMd
pYzZMf59SrNcSti+8FYDNrXSMuoV8aPsQB1E+fBNlQOrrFCohCefakFLVZ8mXPax/RdHiEiHxX22
9QGQ2ZolvZNSN50cZN3GL+Hi0BfeS+S2z7u3dNoGiN05O8JaiVofQDP5wJInmhAfr+uXv8vZTeBN
WvvACl99FEVC4KthLhDDED2K414Z/heaYXafBjQl5ZzVdymcCvbgwdLH

 
 
      2025-03-28T12:02:22.473+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Finnsson, Jon Tomas
             9578-5999-4-2765387
             NO
        
         
             application/pdf
             sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
             GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-28T14:10:11.287+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T14:09:27.168+01:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.76.9
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T14:09:28.468+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
                     GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T14:09:33.725+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T14:10:11.287+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 w/TQljAtxOQssGEMpIMXChGAl2Ng9ZSRc4pe3wTFFTI=

 
 
 

 
 iXITC1mF4qwh7mHFwdDF13Y/vHdLCz1Uw3rGhbcq2SY=


 
P3VGHIFuQK7fdQfsflyvd++NV8A1CGVeZ6AGv/VLm752Gz50Keq3wOZiEYJrgR9guUZD3iqMniTe
nfrtVVvXG+Sk6PNoriRSQ/LYULppEC2uBo6mB0jsiZaAm83WLnBTIKJkz1vkdGSpw5KQdYz2g9aM
BfWjQ50DCKMqJxdxtEKJH/iywPextfj20+ftKYb+Dnp1oA95HSstllWghSbD1/4Dfucdl/J2q+Op
Py4i49cuRGwFT2sSQZwryFqjN+uEJWTk95DaY+bkJcSi1C2x1TMUvZPhuJiZx7WdCavtqFoC6fyx
FZrHIUnXB516O4R5sdvWFY/qOro3B/kRsGU+sXpV5f6VH2ko72ucQ83URdxdEJZuDAA6u1m/huI2
3EQiFaEXS7M2T2VZMkSKroRH65v/IDBvtjj5uowNraxMFRGjKAnqegLYftSFTrCYF+XA2rsd9Dra
z4mWUvSsTGV6YULM53HxbaMK6En6c7rR7fIlUofVfRZ3IoZrWXCjQ+By

 
 
      2025-03-28T14:10:11.434+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Fauskanger, Svein Erik
             9578-5999-4-1348741
             NO
        
         
             application/pdf
             sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
             GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-28T14:38:54.837+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T14:38:20.453+01:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.31
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T14:38:20.657+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
                     GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T14:38:24.028+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T14:38:54.837+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AIIqznftVS46FUBCcABbdFQJwKBNwfn8/VBop5nbBYE=

 
 
 

 
 c+TpTrjWdWr7175Gzjxao4m4o19tHU7lUc5/jtPYxsk=


 
kN8tKTWqXgeTFS/Q878rOSOdmy3znZvbQ86RXbY8o55fw75mmF8F+Ge+lq3XLYyme0O+Vgoorevp
gKJS4TiEwl7aD9mXZIXelaNAMEbWxi07+NJmdZo0ZZexVhTmRiQsTx4EkneSIriIOfqB64Oi/Cof
TZpz/5tRpnJt8XIZdpo+D2i4Gzxn4lGE84pHXPDvjEopr+bq6PTUXqZJaOLmK5U35oLphLHMRL7K
T4EUTaoK+aRPEDT+lZGtkXKCwzFnYwYk86jAYvVhQrN9ZtyrX603s2/jKF49ZHHMuz4W1jOVGaQO
C6yXauoDRQlxp5EST2vrv27HVxIg4kqwwhoVyhH9x9zzdLiSE815Ea63kGM0TuTY3rkmJPjaIErP
KMFJ/K7+shywLBK5YPUCyswM73VI0h/rbQ+gOyXPVEUhLO6E7rdhVo6EG45tzA6wyosgAP+lZ0g/
AR1oGk9s8+N5Zz2L71c7Yv5fJXe0fafxRfDUZoMvfTkAZ7xI37vmhstD

 
 
      2025-03-28T14:38:55+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kilvær, Rita
             9578-5999-4-1959313
             NO
        
         
             application/pdf
             sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
             GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-30T12:59:28.802+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2
        
    
     
         
             
                 2025-03-30T12:58:44.520+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.31
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-30T12:58:55.361+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
                     GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-30T12:59:02.300+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-30T12:59:28.802+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 cyz9dkLNj50ZBl2+NEeC+8C+1OFwSXvgQlg7b61+dT8=

 
 
 

 
 ZMPUr3ZnxKfFZlb/Rlz1m8feedutKFTpxQfF58gQ5JY=


 
0JykMhatR1t1TAtByCvJANIuCxtrGgjEjaEIAyiLivNqyqVLD86oqplEdYbJTVCohjM56An1DS7q
Jes7R93aOMjGUm6yC7/TVEiM6MF0dnXaojSYwFUOEYjGM8NTRqASJq7SSVzeX7gcIrpwptU+DYDn
2g+SPc1UHRUGo+EOdy3ZUv/7+Xu4XtpVv6SsknHZyuNTGksI86p8hBIQXDE+HukHrDQIew0PmgFo
PlR2QD2me1jCEuoQTFEAzlihbK8xZLn3xjFDQ2607jHAUkd5sYkEy41ioC6V5EbxXDRUDdoNCs8g
tt5V4fjcAPfrZlxEs+Bqtd/R9TxBNKkDeJ5nN7G3g+9Xwsk2aCNpP17cs7UXa8Vm7Onm9enRyRWF
PXL3e6d7PHb5xraI8onc+j3gkVXvjEFL9KG57hIC+MNmSKV/xR0pq1OWhXAN9q9FJ2Q/9vTy5Su3
Zco4qR9aHUDETwa05pzNIDbuqna+7JCme1JW/hy07aYLVAAQ53CJg1p3

 
 
      2025-03-30T12:59:29.419+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hansen, Erik Arne
             9578-5999-4-2741259
             NO
        
         
             application/pdf
             sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
             GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-31T12:21:47.837+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2
        
    
     
         
             
                 2025-03-31T12:21:18.375+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.77.151
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-31T12:21:18.773+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
                     GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-31T12:21:22.562+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-31T12:21:47.837+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4GQux07fOVTjddqkw/45pkvMrjvh/GplYwjRAS6LSjE=

 
 
 

 
 OT81mWVSoXhe00DAchVADHGaB7YLYWJiXT4w+91I5lQ=


 
hO/6Hp+d/LnEJzMCKvp64P04+bwZ9F/SGyro/f/HtWf+v2O7Zm9sVgk3s+JAw7vO+TPsTTdhYrCL
rS/D3eVeES0cmLoaFE/ceei3u40W4sPwyhBriv8jN3Ka2H9On2bP7Gzgr8stzey7So+idUs04wVA
0bb9MvvbIgyr53mQKKS5AsbaGy3xoKuSACbaHLQXRsYPgOIkT1d61UcBEpMxe/ARN7OVA4P5LYTa
TwETuZEDdKYKapGkpGI2Fxo3Q/avgG0+uRUt1YhE5392U+AnH4CEz+JbuK5fQT28k3lLsgjoBnrv
HYvqKOhfzSeOOiti2rdlPGgoLIKUXk2xXptTJnslDJ72hQqeqYgDlcpnLr91BEtG6tz5+Z2mFjdF
WngckLSVPAPX+L3X1raeOHp5Ik2mAerVymu1NwiFef31MmAqWX3Ldhiizk8ETuq4nc2lTBy9wIDB
vFnP0gCWUUltz+cxZ5+uFM5UX9UPA+znFsJcBl6+eoVlmNa/i9Vd73VM

 
 
      2025-03-31T12:21:48.007+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Valsø, Svein Tore
             9578-5995-4-64372
             NO
        
         
             application/pdf
             sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
             GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-31T13:12:47.461+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2
        
    
     
         
             
                 2025-03-31T13:11:54.621+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.32
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-31T13:11:54.795+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
                     GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-31T13:12:19.978+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-31T13:12:47.461+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ppctBjxsyjXVQ1g6AfpeivMsqnYtJhtXI/unz8q+YvE=

 
 
 

 
 5QYUpsX81ZfoHamVyb0kWl/I547blrLvoRmJJFA5MeE=


 
RwfCU4+VCmx4H1rySdnapvoNYyJgmQlL9xyHQhYsixED4H0o3pxl2u2bC5sQSJJ1to3nguLKg/my
YmwlHmZOGy7m40owSdrbOiflELbct5OIaRYaFXvA9hGevdef/t2JeLA2y2nZVJ3slSLp4C7hvhoD
bIJZut5ia+At0cK1pqH8UEDrbFqX32zs5C5A3eS/NXnz2qWsdAEaOy4mNQ8YfEJDToVTWSGvZG3A
LD6cnt7HdXEGKCPeJ4SxvHFMiySwhCasu1EqNNPhE0VKfoURn8akYMZmmnyfMrpjOlETfTU1OzNV
quUohNt/UhkxRJNMO+etY32wtkTvDppeWy0WQxgsSUhWolESuarI1k61BflhcpNbs4yQA8VtUHvc
12O8c4F2YmwMNAfTJp8gldZBLFmFK2JRqiWDUrbjEvlRGMB53kTLRkQ64fm0oZBcTddGHRd3bbXi
qn+mJz1/Y8jpd6GyH5uGgdVZ0XmyWOaUnISfFt5tOniLm4LvSxcbnAjP

 
 
      2025-03-31T13:12:47.605+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Høvik, Gunn Elisabeth Bøhlum
             9578-5999-4-1226811
             NO
        
         
             application/pdf
             sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
             GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-01T06:17:58.411+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2
        
    
     
         
             
                 2025-04-01T06:17:23.783+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.31
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-01T06:17:23.956+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
                     GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-01T06:17:33.573+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-01T06:17:58.411+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 X/YbFRsuibHC14H1ogyfEz2KurgyzjHoVpVkfs+Hnug=

 
 
 

 
 zgxNuKVswOKCPyyNYBSkCQ93S4cPY1CXdnr6LX1/HbM=


 
EJH/t0Xyzf3nnLb3tlqn7ycOYu7IHO2T7PFj4DaclGw6UfA26HE1w0O+ncaNas7CyVm290KqxDqS
RHPvfIOzt+jrUkYT68+ORJpVD3SCLOZu/BGEPcLH244w33vksTSE85/RXVaLxV+kVV1nXixv5ERq
F182f6xbtiv2T8ZN+7DuEMPTBfZTNe/O7mLVu6wtbiZ5cVQa0oRQiFjt/paVKJTRW+0OZKjhDMD2
GWyMKTct8EfsWFIGxrHR9WhCno3xWsLNrV2pieMSxXgzGiL0buwwcjVG40nPR/kEaxXLO4zUtMo1
YgiFBv2l1mrS57Tki6aaEHhEOP0C7LXYHkEBirO1qW9zSaVLLaaSL/5vJVWEqQCF/Dz0XJ2yedxf
CKUjzGP9fjKXMIHCjpUcXkcCQwj+h3XL9pYutRzkizYi8xWHdCfnxDuLuy0yOcVeyVTf2Y1Ce43D
q5Hxx6bEot18KSAUQsBWlGcER7uBqgJdoBukpjFFq4uBGRuAHJGFawhc
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             Johansen, Ragnhild
             9578-5999-4-1325582
             NO
        
         
             application/pdf
             sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
             GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-01T09:57:52.265+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E8E2976C70DF4BD0B55984A508399AE2
        
    
     
         
             
                 2025-04-01T09:57:06.150+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.72.51
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-01T09:57:06.520+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     sak 16-2025 Vedlegg_Redegjørelse for samfunnsansvar 2024.pdf
                     GQRp29yFevR6ro6fQqbBinjXQDN9urgONnHfw6yBkis=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-01T09:57:16.243+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-01T09:57:52.265+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JGVaJLy3Ftc8B8BT+m1FENQ2SQDUWlxwMUdwGRNd7ik=

 
 
 

 
 gT/r9dUQgD4Mo00QNKibsJZWYFz1AUBMOPh2FwH7YCM=


 
UNUit3EphFzR6OGzJLAPEJoDcEySdqdPfZFu9fWBjDmhxMKqQrCGOC9RuaBPJW+x7I4vSBdBqvQb
wY2GzisYYF3HKLrPFrJUwcB25UCUVkm/18/+EY0v9LKfBaK82tdx+wspaCd+qqhY8XHQvEBT+YYp
yZAmZBfQNm4F2OEhxUpbvEqz4OtMVSUwvh8JQ7YbaYyrLWo63UYP9jp0U7LV0EKWTk7bb+7MjHX/
YTRIfi2iQGDe0oG7kP03o00JtySbCCtGyjugKBz8V67o9oASq9MCgvHlacIdCOZdAwlgK0B39K9i
BXAIN2bbe1VKYcHAfhFRwVTjxE1gN+zxo/9OELIgBNknsxUmIxrGS6PswpyapgHItVPOQfA0sliB
HLqrk0k7cgXSmvgH5wPP3fL/GxPHen+LsGWY/ygBz6IIgbUxwkiX8g2ifL1wBjtloCORru7V8KUO
imlzU3ZQxVlrun+WEygA3FVYXb5pgj1xQtvzBj8rAZ+I1SXBYvCKsPtZ
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